АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 марта 2023                                                                       №238  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  04.12.2007  г.  №329-ФЗ  «О  физической  культуре  и  спорте  в
Российской Федерации», приказу Министерства спорта РФ от 20.02.2017 г. N 108
"Об  утверждении  Положения  о  Единой  всероссийской  спортивной
классификации", п о с т а н о в л я е т:

1.  Присвоить  спортивные  разряды:  «Третий  спортивный  разряд»  по
спортивной гимнастике, а также «Второй спортивный разряд» по легкой атлетике
на  основании  требований  и  нормативов  Единой  всероссийской  спортивной
классификации, согласно приложению № 1.

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня
его обнародования.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  —  начальника  Управления  социального
развития муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области
Филатову О.А.

Глава администрации                                                                             А.В. Терентьев

Жалнина И.И.
23056

Приложение №1
к Постановлению администрации
муниципального  образования
«Барышский район»
№         от                        г.

  «Третий спортивный разряд» по спортивной гимнастике:

1.Седов Матвей Игоревич — учащийся МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная
школа» МО «Барышский район» Ульяновской области;
2.Десятникова  Софья  Сергеевна  -  учащийся  МБУ  ДО  «Детско-юношеская
спортивная школа» МО «Барышский район» Ульяновской области;;
3.Бритенкова  Полина  Сергеевна  -  учащийся  МБУ  ДО  «Детско-юношеская
спортивная школа» МО «Барышский район» Ульяновской области;;
4.Нарижных  Алёна  Евгеньевна  -  учащийся  МБУ  ДО  «Детско-юношеская
спортивная школа» МО «Барышский район» Ульяновской области.

          «Второй спортивный разряд» по легкой атлетике:
1.Кравцов Егор Сергеевич — учащийся МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная
школа» МО «Барышский район» Ульяновской области;;